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IAPYMA OEMIXTOKAH & AHMHTPH TXATXOY -
KENTPO EYPQIIAIKOY SYNTAI'MATIKOY AIKAIOY

NPOYHOAOI'TEMOX
Iepiodoc amo 01.01.2020 £wc 31.12.2020

EZOAA
Awpeeg - Xopnyleg

Juyypadika Sikatwpata BLRAlwy

‘Ecoba xpeoypddwv Kol TILOTWTLKOL TOKOL

‘Eooda amo Epsuvntika Mpoypappata, Tepvapla Kal Juvedpla

MAgovaoua TPonyoUEVNG XPRoNg

Zuvolo Ecodwv

EZOAA
MapoxEg Tpitwv

ALOLBEG AoyLoTr KAl TPOCWTILKOU

‘E€oba taldLwv

AlaxelpLoTika Ko Aound €€oda

®obpoL—TEAn

Awadopa £€0ba Tpamelwy

EpeuvnTIKA TpoypappaTa, ZeULVApLO KoL ZuvESpLa
Ek600ELg

AnpopAenta £€oba

MAgovaoua o véa Xpron

Z0volo E€66wv

H Owovopun kat Atowmrikr Atevfovipua

Avtovia K. Kayud

69.200,00
11.000,00
27.000,00

562.237,71

2.994.362,84

3.663.800,55

22.000,00
271.200,00
1.000,00
40.000,00
46.305,42
5.000,00
782.292,00
5.000,00

10.000,00

2.481.003,13

3.663.800,55



Avolutikn 'ExOgon eri tov Ilpovroroyicuov

v tnv tepiodo 01.01.2020 émc 31.12.2020

EZOAA

Awpe€c - Xopnylieg

Juyypadikd Sikatwpata BLRAlwy

‘Ecoba xpeoypddwv Kol TILOTWTLKOL TOKOL
o. Ouoloya

B. KataBéoelg tpamnelwyv

‘Eooba amo Epeuvntika Mpoypdppata, SEULVAPLO Kol SUVESpLO

o. Meléteg

B. ZupBoulAeuTikn Yootnplén

y. Mapoxn Oeouikng Texvoyvwaiag

6. Eknaideuon - Evioxuon Agflotntwy
£.'Ecoda Tuvebpiwv — Huepidwv

ot. Ecoda amnd EKmalSeuTika Iepvapla

MAgovooua TPonyoUEVNG XPRong

ZUvolo Ecodwv

EZOAA

MapoxEg Tpitwv

o. Aettoupyikda E€oda (YSpeuon, ThAETLKOWWVIEG KATL.)
B. Taxudpopikd

v. Aodaleleg tupog kat kAo (200.000,00 pe 5%o )
ApoLB£cg AoyLoTr Kal TPoowTtilkou

o. ApotBn Aoyloth

B. ApoBég mpoowrtikol

‘E€oba taLdLwv

AlaxelpLoTika Kot Aound €€oda

o. ZUVOPOUEG - Ayopd BLRALwY KalL EPLOSIKWV

20.000,00

7.000,00

241.820,82

22.873,27
121.769,63
135.773,99

10.000,00

30.000,00

19.000,00

2.000,00

1.000,00

6.200,00

265.000,00

4.000,00

69.200,00

11.000,00

27.000,00

562.237,71

2.994.362,84

3.663.800,55

22.000,00

271.200,00

1.000,00
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B. Ayopd emimAwV Kat cuvtrpnon enimAwv & umodopwy 8.000,00

v. Ayopd — Juvtnpnoeig H/Y kot mpoypappdtwy 10.000,00
6. Fpadikn UAN dloiknong & Aoutd SloknTika €€oda 12.000,00
€. 'E€oba eléyyxou & Anu/ong looloylopol 3.000,00
ot. E€oda miotomnoinong (1ISO 9001:2015) 3.000,00 40.000,00
Dopol—TeEAn
o. Oopog TOKWV 9.000,00
B. Kpdtnon 5%o emni ec06wv 2013-2020 (ApBpo 65 N. 4182/2013) 37.305,42 46.305,42
Aadopa £€oda tpamelwv 5.000,00
EpeuvNTIKA TpOYpAOTA, ZEULVAPLO KOL ZUVESPLO
o. Mehéteg 151.292,00
B. ZupPouleutikn YootrpLén 56.000,00
y. Napoxn Oeopikng Texvoyvwaoiag 186.200,00
6. Eknaideuon - Evioxuon Agflotntwy 368.800,00
€. Exmaldeutikad Zepwvapla 13.000,00
ot. Alopyavwon Zuvedplwv- Huepidwv 7.000,00 782.292,00
Ekb00eLg 5.000,00
AnpoPAenta €§oba 10.000,00
MAedvaopa og véa xprion 2.481.003,13
ZUvolo E§6dwv 3.663.800,55
ABnva, 12/09/2019
O IIpdedpog H Owovopukn kot Atowntikn Atevfovipua

Hevopov 1. Kovtidong

Avtovia K. Koy

IAPYMA OEMIZTOKAH & AHMHTPH TZATzOY -
KENTPO EYPQIMAIKOY ZYNTAFMATIKOY AIKAIOY
KOINQ®EAEZ IAPYMA
AKAAHMIAZ 43, A©GHNA 106 72
A.®.M. 090208514 — A.0.Y. A" AGHNON
THA.: 210 3623029-089, ®A=: 210 3390522
E-MAIL: centre@cecl.gr



